CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara(~s.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 100/2020

Sarandi, 04 de Junho de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Presidência, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter
Volpato, Prefeito que crie um estudo para colocação de um Pipódromo um espaço
destinado especialmente, para que público possa soltar pipas.

Atenciosamente, Vereador Dionizio Aparecido Viaro "Diocar".

Plenário Adercio M ques da Silva.

DIONIZIO AP, 'DO VIARO "DIOCAR"
94eador-Autor

ver.dionizio@ems.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO-/'TRAMITAÇÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO Ng 100/2020  DA , DE APRESE 'AO: 04.0:.2020
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO.  SES — O ORDIN: ' • DIA: 08.e ..2020
ENDEREÇADO:
MUNICIPAL

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENC

Ng 06
AC);
i
 LTR 	o

i : 	; i 	5- DE: 15. 	.2020
OBS.

VISTO

. .

R 	ENTE: